ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 мая 2015                                            № 44
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	28 мая 2015 года  № 18

О внесении изменений в решение Совета Богашевского сельского
поселения от 05.02.2015 № 6 «Об  утверждении штатов Совета и Администрации

Богашевского сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях» (с изм.), от 11.09.2007 г. № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (с изм.), рассмотрев обращение Администрации Богашевского сельского поселения, на основании Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Богашевского сельского поселения от 05.02.2015 № 6 «Об утверждении штатов Совета и Администрации  Богашевского сельского поселения» путем изложения строки 6 подраздела «Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными» таблицы «Штаты Администрации Богашевского сельского поселения» в следующей редакции:
	6.
	Ведущий специалист по землеустройству и муниципальному имуществу
	1
	5072.00

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2015 года.

3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения           /документ подписан/                                                              В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения    /документ подписан/                                                 А.В. Мазуренко
____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
2

_1273401223.bin